
Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1  

THÔNG BÁO MỜI THẦU 
 

Thông tin cơ bản 
 

Mã TBMT IB2300359698 

Ngày đăng tải 13/12/2023 10:35 

Phiên bản thay đổi 00 

Thông tin chung của KHLCNT 
 

Mã KHLCNT PL2300245383 

Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên 

Tên dự toán mua sắm Nâng cấp phần mềm quản lý bệnh viện HIS 6.0 và nâng cấp 
hệ thống máy chủ của Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên 
(lần 2) 

Thông tin gói thầu 
 

Tên gói thầu Nâng cấp phần mềm quản lý bệnh viện HIS 6.0 và nâng cấp 
hệ thống máy chủ của Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên 
(lần 2) 

Mã gói thầu BP2300706607 

Bên mời thầu BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN VỊ XUYÊN 

Nguồn vốn Nguồn quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp 

Lĩnh vực Hàng hóa 

Hình thức lựa chọn nhà thầu Chào hàng cạnh tranh 

Loại hợp đồng Trọn gói 

Trong nước/ Quốc tế Trong nước 

Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ 

Thời gian thực hiện hợp đồng 60 ngày 

Cách thức dự thầu 
 

Hình thức dự thầu Qua mạng 

Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn 

Chi phí nộp e-HSDT 220.000 VND 

Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn 

Địa điểm thực hiện gói thầu Huyện Vị Xuyên,Tỉnh Hà Giang 

Thông tin dự thầu 
 

Thời điểm đóng thầu 20/12/2023 08:15 

Thời điểm mở thầu 20/12/2023 08:15 

Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn 

Hiệu lực hồ sơ dự thầu 60 ngày 

Số tiền đảm bảo dự thầu 4.000.000 VND 



Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2  

Hình thức đảm bảo dự thầu Cam kết 
 

Thông tin quyết định phê duyệt 
 

Số quyết định phê duyệt 540/QĐ-BV 

Ngày phê duyệt 12/12/2023 

Cơ quan ban hành quyết định Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên 

Quyết định phê duyệt 4. qd phe duyet e - hsmt.pdf 

 


